



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΒΙΩΣΙΜΗΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ &
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

Βόλος, 29/09/2025

Αριθμ. Πρωτ.: 111777

Ταχ. Δ/ση : Σωσιπάτρου και Βηθλεέμ
Ταχ. Κωδικας: 38 446
Πληροφορίες: Καλαντζής Ηλίας
Τηλέφωνο: 2421353200
Fax: 2421214666
E-mail: e.kalantzis@volos-city.gr

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος
για την «Προμήθεια
ανταλλακτικών Η/Υ»

Παραθέτουμε τις τεχν. Προδιαγραφές και ενδεικτικό προϋπολογισμό ανταλλακτικών Η/Υ (εξαρτήματα), όπως αυτά διαμορφώθηκαν με βάση τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δ. Βόλου.

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

1. Μνήμη Desktop

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ
1	Μέγεθος Μνήμης	16GB	ΝΑΙ	
2	Τύπος Μνήμης	DDR4 DIMM ή καλύτερη	ΝΑΙ	
3	Ταχύτητα	3600-MHz ή καλύτερο	ΝΑΙ	
4	Εγγύηση	>=2 Χρόνια	ΝΑΙ	

2.ΔΙΣΚΟΙ -ΔΙΑΣΤΑΣΗ 2,5" SSD

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ
1	Εσωτερικός Σκληρός Δίσκος	2.5 inches	ΝΑΙ	
2	Χωρητικότητα	>= 512 GB	ΝΑΙ	
3	Ταχύτητα ανάγνωσης	500 MB/sec ή καλύτερο	ΝΑΙ	
4	Ταχύτητα εγγραφής	500 MB/sec ή καλύτερο	ΝΑΙ	

5	Interface	SATA 3	NAI	
6	Μέγεθος	2,5"	NAI	
7	Εγγύηση	>= 5 έτη	NAI	

3. Ποντίκι Ενσύρματο

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ
1	Είδος	ποντίκι	NAI	
2	Τεχνολογία	Optical	NAI	
3	Χρήση	Standard		
4	ποντίκι	USB Ενσύρματο 2.0	NAI	
5	Ακρίβεια οπτικού αισθητήρα ποντικιού, ανάλυση κίνησης	>=1600 dpi	NAI	
6	Εγγύηση	>=1 έτη	NAI	

4. ΛΟΙΠΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ
1	Αντάπτορας USB 3.0 to SATA (για 2.5" δίσκους)		NAI	
2	Πρέσα Ακροδεκτών Δικτύου RJ45 UTP		NAI	
3	Μπαταρία UPS με Χωρητικότητα 7Ah και Τάση 12V 1τμχ		NAI	
4	Ηχεία Υπολογιστή	- ☐ Τροφοδοσία: USB ☐ Ισχύς RMS: 1,2W	NAI	
5	Tester Καλωδίων Δικτύου RJ45 UPT		NAI	

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ -ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ-ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΟ
1	MNHHM4 DDR4 (16GB) 3200MHz	11	35,00 €	385,00 €	92,40 €	477,40 €	
2	SSD ≥ 512 GB 2,5"- 5 ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ	13	35,00 €	455,00 €	109,20 €	564,20 €	
3	Ποντίκια	11	11,00 €	121,00 €	29,04 €	150,04 €	
4	Αντάπτορας USB 3.0 to	2	12,00 €	24,00 €	5,76 €	29,76 €	

	SATA (για 2.5" δίσκους)						
5	Πρέσα Ακροδεκτών Δικτύου RJ45 UTP	1	15,00 €	15,00 €	3,60 €	18,60 €	1.488,00 €
6	Μπαταρία UPS με Χωρητικότητα 7Ah και Τάση 12V	10	12,00 €	120,00 €	28,80 €	148,80 €	
7	Ηχεία Υπολογιστή	7	10,00 €	70,00 €	16,80 €	86,80 €	
8	Tester Καλωδίων Δικτύου RJ45 UTP	1	10,00 €	10,00 €	2,40 €	12,40 €	
	ΣΥΝΟΛΑ	56		1.200,00 €	288,00 €	1.488,00 €	

Τα προσφερόμενα είδη θα πρέπει να είναι καινούργια, αμεταχείριστα, σε άριστη ποιότητα και λειτουργική κατάσταση και να πληρούν τις ως άνω περιγραφές.

Ανάδοχος θα αναδειχθεί αυτός που θα προσφέρει **τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ στο σύνολο των ειδών.**

Η δαπάνη της παραπάνω προμήθειας θα βαρύνει τον **ΚΑΕ 90.6673.201** του προϋπολογισμού έτους **2025** του Δήμου Βόλου.

Η παράδοση των παραπάνω υλικών θα γίνει στο Τμήμα Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Διαφάνειας (Σωσιπάτρου & Βηθλεέμ –TK 38 446 Ν.Ιωνία Βόλου), τα έξοδα της οποίας θα βαρύνει τον Ανάδοχο. Η παράδοση απαιτείται να γίνει άμεσα μετά την απόφαση ανάθεσης στο μειοδότη, ώστε να καλυφθούν οι τρέχουσες ανάγκες του Δήμου.

Οι ενδιαφερόμενοι προμηθευτές καλούνται να καταθέσουν αυτοπροσώπως ή να αποστείλουν τις προσφορές τους στο Τμήμα Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Διαφάνειας (Σωσιπάτρου & Βηθλεέμ –TK 38 446 Ν.Ιωνία Βόλου) έως την **Παρασκευή 3/10/2025 και ώρα 13:00,** σε κλειστό φάκελο, με τα πλήρη στοιχεία της επωνυμίας του ενδιαφερομένου και τον τίτλο της πρόσκλησης με τον αριθμό πρωτοκόλλου της.

Ο Συντάξας

Ο Αν/τής Προϊστάμενος

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Διαφάνειας

Καλαντζής Ηλίας